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Anlage
Karin-Ziehl-Tennishalle, 74653 Kiinzelsau

Hallenadresse
Frankenweg 9, 74653 Klnzelsau

Sportwart/in
Higel, Tobias
Tobias.Huegel@wuerth.com

Jugendwart/in

Fischer, Jonas
T 01607895915 jonas.fischer990@gmail.com
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Herren 1 (4er)

MF: Marino Héhnke; T 07940/53420

m 015209213477; marino.hoehnke@gmx.net
Herren 2 (4er)

MF: Felix Lidemann; T 079472943

m 015225983394, felix-luedemann@t-online.de
Herren 3 (4er)

MF: Jonas Fischer
m 01607895915; jonas.fischer990@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Hebelka, Jan (CZE A/D)
Kracik, Simon (CZE A/D)
Teichmann, Raul (SUI*)
Hoéhnke, Marino
Poslovsky, René
Aschoff, Philipp

Fischer, Dominik
Petraglio, Fabrizio (SUI*)
Bender, Luca

Albrecht, Andre
Lidemann, Felix
Wochnik, Andreas
Specht, Maximilian
Spreng, Tim

Krawietz, Marcel
Pyczek, Wojciech (POL A/D)
Kopp, Christopher
Rosch, Maximilian
Werk, Constantin
Fischer, Jonas

Stemper, Benjamin
Demuth, Leo

ID-Nr.|Jg.
18000159
19458328
19964918
19450358
19650936
19400998
18800150
19569919
19954696
18600810
10250121
19403549
19452339
19452338
10451153
17852071
18353653
10103637
10201385
10051750
10451378
10653968

LK
LK2,0
LK3,0
LK3,0
LK3,0
LK3,0
LK6,0
LK7,0
LK9,0
LK9,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK22,0

LK22,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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Name (Nat.)

Sentis, Leon

Nied, Dennis
Pfisterer, Michael
Becker, Sebastian
Faraone, Tobias
Dorff, Lukas

Specht, Moritz

von Hebel, Jonathan
Weingéartner, Steffen
Fischer, Silas

Lang, Luke

Vogel, Tom

Zipfl, Benjamin
Zadeh, Milad
Ontoria Péhlig, Diego
Vogel, Benjamin
Barabanow, Niklas
Riveros, Gonzalo
Mdiller, Bernd
Reineker, Raffael

Ersatzspieler

E1l
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9

Gottel, Benjamin
Bauer, Chris
Thollembeek, Jorg
Pfeiffer, Hartmut
Lidemann, Wilhelm
Heinle, Michael
Hellfritz, Oliver
Werk, Christoph
Pfeiffer, Thiemo

E10Gorff, Dieter

ID-Nr.|Jg.
19409798
19075169
18351397
18901327
10052639
19761927
19652825
19652826
19860508
10200929
10150400
10261024
18253332
18453207
10752924
10471333
10752885
10300301
18154250
19256666

18509696
19002804
16209955
17150398
16950067
18250406
16850061
16950403
17250466
18002320

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK7,0
LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK9,0
LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK12,0

.GENERALI



Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2020/2021

TA TSV Kiinzelsau ( 20031)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2020

Ra. Name (Nat.)
E11Hugel, Tobias
E12G6bel, Andre
E13Kiesel, Achim
E14Werren, Simon
E150stendorp, Dirk
E16Setzer, Jurgen
E17Engel, Marcus
E18Niemer, Antonio
E19Umminger, Martin
E20Banniza, Detlef

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
17650092
17450420
16450685
17450829
17160967
16803812
16903455
17954155
18453121
16350762
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LK

LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK17,0
LK18,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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